
Boote

DHM Rudern 2005 Ingolstadt

RennNr: 01 Frauen-Doppelzweier RGSF 2x

DSHS KÖLN 01 AbmWG Köln; NM

UNI zu KÖLNSabrina Schoeps

UNI zu KÖLNEva Paus

UNI HALLE 02 AbmHS (FH) ANHALT; WG Halle; NM

HS (FH) ANHALTYvonne Schiek

UNI HALLEAgnes Zimmer

TU DRESDEN 03 AbmTU DRESDEN; WG Halle; NM

UNI HALLEManuela Kretschmer

TU DRESDENJanine Matthus

TU BERLIN 04 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINSamila Kreutzjans

TU BERLINNadine Möller

UNI KARLSRUHE 05 AbmUni Bonn; WG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEImke Ludwig

Uni BonnSybille Roller

RennNr: 02 Männer-Doppelzweier RGSM 2x

UNI KARLSRUHE 01 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEMartin Veit

FH KARLSRUHEJosef Gravenhorst

RWT AACHEN 02 AbmWG Aachen; WG Stuttgart; NM

UNI STUTTGARTChristian Löffler

FH AACHENMatthias Krause

HU BERLIN 03 AbmHU BERLIN; NM

HU BERLINNils Ipsen

HU BERLINKonrad von Kottwitz

UNI MAGDEBURG 04 AbmWG Magdeburg; NM

UNI MAGDEBURGHilko Ehmen

HS (FH) MAGDEBURG-STENDACarsten Thormeyer

UNI MAINZ 05 AbmWG Darmstadt; WG Mainz; NM

UNI MAINZGernot Weber

FH DARMSTADTJens Raab

UNI MÜNSTER 06 AbmWG Münster; NM

UNI MÜNSTERJens Klingenstein

FH MÜNSTERGeorg Schäpermeier



RennNr: 03 Männer-Zweier o.St. HSSM 2-

UNI KONSTANZ 01 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZJohan Kegler

FH KONSTANZPetr Mansfeld

UNI HAMBURG 02 AbmWG Hamburg; NM

UNI HAMBURGFelix Niemeyer

UNI HAMBURG-HARBURGAndreas Pau

TFH BERLIN 03 AbmWG Berlin; NM

TFH BERLINBen Dörks

TFH BERLINIngo Bernsdorf

TFH BERLIN 04 AbmWG Berlin; NM

FU BERLINDominik Duell

TFH BERLINJanne Bodensiek

UNI REGENSBURG 05 AbmWG Regensburg; NM

FH REGENSBURGHannes Wagner

FH REGENSBURGRene Galus

RennNr: 04 Frauen-Achter RGSF 8+

UNI HANNOVER 01 AbmWG Hannover; NM

MH HANNOVERSvenja Schulz

UNI HANNOVERRandi Franke

UNI HANNOVERBaukje Dobberstein

UNI HANNOVERRenate Fuchs

UNI HANNOVERDaniela Gorr

UNI HANNOVERElke Hipler

UNI HANNOVERKaja Tippenhauer

UNI HANNOVERMaike Buschmann

UNI HANNOVERMareen Dubinin

TU BERLIN 02 AbmEUV FRANKFURT (Oder); FHVR Berlin; HU BERLIN; TU BER NM

FHVR BerlinGritt Neumann

EUV FRANKFURT (Oder)Franka Sudy

TU BERLINJuliane Barth

TU BERLINMiranda Kahlert

TU BERLINSamila Kreutzjans

PH FREIBURGJudith Obrocki

UNI POTSDAMKatharina Koch

UNI FREIBURGLenka Wech

HU BERLINAnke Schulz



TU BRAUNSCHWEI 03 AbmUni Bonn; UNI BREMEN; UNI KIEL; UNI OLDENBURG; WG NM

UNI HAMBURG-HARBURGEva Falke

UNI OLDENBURGSarah Falke

TU BRAUNSCHWEIGKathrien Inderwisch

TU BRAUNSCHWEIGMarjam Eghtessad

UNI BREMENLena Helmers

UNI OSNABRÜCKSvenja Zurkuhl

UNI MAINZVerena Buhl

Uni BonnLisa Bergstermann

UNI KIELAnna Falke

UNI KONSTANZ 04 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZSilvia Hesse

UNI KONSTANZRomy Köhler

UNI KONSTANZJuliane Hungenberg

UNI KONSTANZKathrin Fischer

UNI KONSTANZClaudia Banschbach

UNI KONSTANZCaroline Clement

UNI KONSTANZTine Hippler

UNI KONSTANZMartina Käufer

UNI KONSTANZAngelika Semmler

RennNr: 05 Lgw.-Männer-Einer HSSM 1x LG

FH BRANDENBUR 01 AbmFH BRANDENBURG; NM

FH BRANDENBURGPeter Krüger

TU BERLIN 02 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINJan Liero

UNI MANNHEIM 03 AbmWG Mannheim; NM

BA MANNHEIMTobias Schäfer

UNI HANNOVER 04 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERAdam Lodygowski

UNI STUTTGART 05 AbmWG Stuttgart; NM

UNI STUTTGARTMatthias Kachel

UNI HALLE 06 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEStefan Hettwer

RennNr: 06 Lgw.-Frauen-Einer HSSF 1x LG

FH NÜRTINGEN 01 AbmFH NÜRTINGEN; NM

FH NÜRTINGENChristina Faiss

TU BERLIN 02 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINNadine Möller

UNI BAMBERG 03 AbmUNI BAMBERG; NM

UNI BAMBERGAnna Gehrig



UNI HALLE 04 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEMagdalena Abb

RennNr: 08 Lgw.-Männer-Doppelvierer RGSM 4x- LG

UNI MÜNSTER 01 AbmWG Aachen; WG Erlangen-Nürnberg; WG Münster; NM

UNI MÜNSTERJohannes Tuchscherer

UNI MÜNSTERSimon Hüppe

FH AACHENMartin Krause

UNI ERLANGEN-NÜRNBERGMatthias Schmitz

UNI KARLSRUHE 02 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEMartin Scheerer

UNI KARLSRUHEBenedikt Stein

UNI KARLSRUHEFriedrich Köster

UNI KARLSRUHEJörn Meyer

UNI OLDENBURG 03 AbmIU BREMEN; UNI BREMEN; UNI OLDENBURG; WG Hamburg NM

UNI HAMBURGAndré Guskow

IU BREMENAndreas Porthun

UNI OLDENBURGTimo Tonding

UNI BREMENUtlef Tonding

RennNr: 09 Männer-Doppelvierer HSSM 4x

UNI KASSEL 01 AbmUNI KASSEL; NM

UNI KASSELMaik Feldmann

UNI KASSELRene Flaschmann

UNI KASSELAndreas Riemann

UNI KASSELDennis Ziegler

Uni Lübeck 02 Abm NM; Uni Lübeck; NM

FH LübeckJan Anspach

Uni LübeckThomas Fahm

Uni LübeckJohannes Jöhm

Uni LübeckBoris Niederquell

UNI TRIER 03 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERVolker Fusenig

UNI TRIERManuel Anghel

UNI TRIERMatthias Prochaska

UNI TRIERMario Platten

UNI FREIBURG 04 AbmWG Freiburg; NM

UNI FREIBURGFlorian Schumann

UNI FREIBURGBenjamin Müller

UNI FREIBURGIngo Janz

UNI FREIBURGFlorian Clement



TU BRAUNSCHWEI 05 AbmWG Braunschweig; NM

TU BRAUNSCHWEIGAndreas Betzler

TU BRAUNSCHWEIGAxel Eghtessad

TU BRAUNSCHWEIGChristian Pohlandt

TU BRAUNSCHWEIGEiko Türck

RennNr: 10 Frauen-Doppelvierer HSSF 4x

UNI HANNOVER 01 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERRenate Fuchs

UNI HANNOVERDaniela Gorr

UNI HANNOVERMaike Buschmann

UNI HANNOVERElke Hipler

UNI REGENSBURG 02 AbmWG Regensburg; NM

UNI REGENSBURGEva Babiczky

UNI REGENSBURGEvi Häußler

UNI REGENSBURGRuth Bürckstümmer

UNI REGENSBURGEsther Dingeldey

UNI HALLE 03 AbmHS (FH) ANHALT; WG Halle; NM

UNI HALLEMagdalena Abb

UNI HALLERia Uhlemann

HS (FH) ANHALTY. Schieck

UNI HALLEA. Zimmer

TU BERLIN 04 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINSamila Kreutzjans

TU BERLINNadine Möller

TU BERLINJule Barth

TU BERLINMiranda Kahlert

UNI TRIER 05 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERCharlotte Weißenfels

UNI TRIERMarie Christine Boos

UNI TRIERBerenike Steiger

UNI TRIERVera Hagemann

RennNr: 11 Frauen Doppelzweier Leichtgewicht RGSF 2x LG

UNI BOCHUM 01 AbmUNI BOCHUM; NM

UNI BOCHUMSarah Mölders

UNI BOCHUMKatrin Prost

UNI MARBURG 02 AbmUNI MARBURG; NM

UNI MARBURGKerstin Lenecker

UNI MARBURGKathrin Schott

UNI GREIFSWALD 03 AbmUNI GREIFSWALD; NM

UNI GREIFSWALDSandra Tscheche

UNI GREIFSWALDAnne Holttreter



RennNr: 12 Männer-Achter HSSM 8+

UNI MANNHEIM 01 AbmWG Mannheim; NM

UNI MANNHEIMJonas Hüppe

UNI MANNHEIMJan Bohrke

UNI MANNHEIMFalco Bielefeld

UNI MANNHEIMTobias Hüppe

UNI MANNHEIMPhilipp Keiser

UNI MANNHEIMRogge Klaus

FHS MANNHEIMMaximilian Wolf

FHS MANNHEIMDirk Suhleder

UNI MANNHEIMIna Fiegehenn

UNI KARLSRUHE 02 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEMartin Schiffhauer

UNI KARLSRUHERolf Schön

UNI KARLSRUHEMartin Veit

FH KARLSRUHEJosef Gravenhorst

UNI KARLSRUHEChristoph Karst

UNI KARLSRUHEMartin Scheerer

UNI KARLSRUHEChristoph Mayer

UNI KARLSRUHEFlorian Harnacke

UNI KARLSRUHELisa Schott

UNI HANNOVER 03 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERArne Hothan

UNI HANNOVERSebastian Focke

FH HANNOVERMatthias Lehmann

UNI HANNOVERDaniel Cöster

UNI HANNOVERMichael Plotkowiak

UNI HANNOVERAdam Lodygowski

MH HANNOVERSebastian Dziuba

UNI HANNOVERChristian Albert

UNI HANNOVERBaukje Dobberstein

UNI HAMBURG 04 AbmWG Hamburg; NM

UNI HAMBURGFelix Niemeyer

UNI HAMBURG-HARBURGAndreas Pau

UNI HAMBURGFabian Feldhaus

UNI HAMBURG-HARBURGChristian Ulrich

UNI HAMBURGNils von Arnim

UNI HAMBURGJan Baur

UNI HAMBURGMichael König

UNI HAMBURGAndré Guskow

UNI HAMBURGMareike Warner



UNI HANNOVER 05 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERJan-Peter Jastrembski

UNI HANNOVERMalte Hothan

UNI HANNOVERPatrick Bartels

UNI HANNOVERKerem Mursaloglu

UNI HANNOVERBenedikt von Wulfen

UNI HANNOVERLars Osterfeld

UNI HANNOVERClaudius Butzkamp

UNI HANNOVERTobias Schmidke

UNI HANNOVERMareen Dubinin

UNI REGENSBURG 06 AbmWG Regensburg; NM

UNI REGENSBURGCarsten Englert

UNI REGENSBURGMatthias Gottschalk

UNI REGENSBURGBenjamin Haber

UNI REGENSBURGFlorian Felzer

UNI REGENSBURGLukas Feuerstein

UNI REGENSBURGAlex Dingeldey

FH REGENSBURGHannes Wagner

FH REGENSBURGRene Galus

UNI REGENSBURGEva Babiczky

RennNr: 13 Gem. Doppelvierer o. St. RGSM/SF 4x-

UNI FREIBURG 01 AbmWG Freiburg; NM

UNI FREIBURGFlorian Schumann

UNI FREIBURGBenjamin Müller

PH FREIBURGJudith Obrocki

UNI FREIBURGLenka Wech

UNI KARLSRUHE 02 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEKatherine Stainken

UNI KARLSRUHEImke Ludwig

UNI KARLSRUHERolf Schön

UNI KARLSRUHEJörn Meyer

UNI HANNOVER 03 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERMaike Buschmann

UNI HANNOVERKaja Tippenhauer

UNI HANNOVERMichael Plotkowiak

UNI HANNOVERArne Simann

UNI MAINZ 04 AbmWG Mainz; NM

UNI MAINZGernot Weber

UNI MAINZJulia Rössel

UNI MAINZSabiene Fuhrmann

UNI MAINZDaniel Stein



UNI GREIFSWALD 05 AbmUNI GREIFSWALD; NM

UNI GREIFSWALDSandra Tscheche

UNI GREIFSWALDAnne Holttreter

UNI GREIFSWALDAndreas Linnert

UNI GREIFSWALDGeorg Gerhardt

UNI TRIER 06 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERBerenike Steiger

UNI TRIERVera Hagemann

UNI TRIERMario Platten

UNI TRIERPhilip Münchmeyer

RennNr: 14 Frauen-Einer HSSF 1x

DSHS KÖLN 01 AbmWG Köln; NM

UNI zu KÖLNEva Paus

UNI HANNOVER 02 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERElke Hipler

UNI MAINZ 03 AbmWG Mainz; NM

UNI MAINZBarbara Werner 

HS (F ANHALT 04 AbmHS (FH) ANHALT; NM

HS (FH) ANHALTYvonne Schiek

UNI HALLE 05 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEAgnes Zimmer

FH NÜRTINGEN 06 AbmFH NÜRTINGEN; NM

FH NÜRTINGENChristina Faiss

RennNr: 15 Männer-Einer HSSM 1x

UNI STUTTGART 01 AbmWG Stuttgart; NM

UNI STUTTGARTChristian Löffler

UNI MANNHEIM 02 AbmWG Mannheim; NM

BA MANNHEIMTobias Schäfer

FH DARMSTADT 03 AbmWG Darmstadt; NM

FH DARMSTADTJens Raab

UNI KASSEL 04 AbmUNI KASSEL; NM

UNI KASSELMaik Feldmann

UNI TRIER 05 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERVolker Fusenig

UNI FRANKFURT (M 06 AbmUNI FRANKFURT (Main); NM

UNI FRANKFURT (Main)Mark Bender



RennNr: 16 Gem. Achter RGSM/SF 8+

UNI KARLSRUHE 01 AbmUni Bonn; WG Heidelberg; WG Karlsruhe; WG Stuttgart; NM

UNI KARLSRUHENicole Ziegler

UNI KARLSRUHEKatherine Stainken

Uni BonnSybille Roller

UNI KARLSRUHEImke Ludwig

UNI HEIDELBERGSimon Mayer-Ullmann

UNI STUTTGARTNikolas Weissmüller

UNI KARLSRUHEChristoph Karst

UNI KARLSRUHEFlorian Harnacke

UNI KARLSRUHELisa Schott

UNI REGENSBURG 02 AbmUNI BAMBERG; WG Aachen; WG Regensburg; NM

UNI REGENSBURGRuth Bürckstümmer

UNI REGENSBURGEva Babiczky

FH AACHENMartin Krause

UNI REGENSBURGMatthias Gottschalk

UNI WÜRZBURGAndreas Tannert

UNI REGENSBURGAlex Dingeldey

UNI REGENSBURGEsther Dingeldey

UNI REGENSBURGEvi Häußler

UNI BAMBERGAnna Gehrig

TU BERLIN 03 AbmEUV FRANKFURT (Oder); FHTW Berlin; FHVR Berlin; HU BE NM

FHTW BerlinChristian Schulze

TU BERLINAndreas Kelch

FU BERLINDominik Duell

HU BERLINAlex Street

FHVR BerlinGritt Neumann

EUV FRANKFURT (Oder)Franka Sudy

TU BERLINJuliane Barth

TU BERLINMiranda Kahlert

HU BERLINAnke Schulz

UNI HANNOVER 04 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERMarkus Pütz

UNI HANNOVERDaniel Cöster

UNI HANNOVERRandi Franke

MH HANNOVERSvenja Schulz

UNI HANNOVERKaja Tippenhauer

UNI HANNOVERMaike Buschmann

UNI HANNOVERNN NN

UNI HANNOVERNN NN

UNI HANNOVERBaukje Dobberstein



UNI KASSEL 05 AbmUNI BREMEN; UNI KASSEL; UNI OLDENBURG; WG Braunsc NM

UNI KASSELMarcel Schweiker

UNI KASSELOliver Quickert

UNI HAMBURG-HARBURGEva Falke

UNI KASSELInga Kalb

UNI BREMENUtlef Tonding

UNI OLDENBURGTimo Tonding

TU BRAUNSCHWEIGKathrien Inderwisch

TU BRAUNSCHWEIGMarjam Eghtessad

UNI KASSELMarie Kalinowski

TU BRAUNSCHWEI 06 AbmUni Bonn; UNI BREMEN; UNI KIEL; UNI OLDENBURG; WG NM

UNI BREMENLena Helmers

UNI MAINZVerena Buhl

UNI OLDENBURGSarah Falke

TU BRAUNSCHWEIGAndreas Betzler

TU BRAUNSCHWEIGEiko Türck

TU BRAUNSCHWEIGAxel Eghtessad

TU BRAUNSCHWEIGChristian Pohlandt

Uni BonnLisa Bergstermann

UNI KIELAnna Falke

RennNr: 17 Frauen-Doppelzweier Leichtgewicht HSSF 2x LG

UNI BOCHUM 01 AbmUNI BOCHUM; NM

UNI BOCHUMSarah Mölders

UNI BOCHUMKatrin Prost

TU MÜNCHEN 02 AbmWG München NM

LMU MÜNCHENSaskia Stahl

LMU MÜNCHENMonika Sauer

UNI MARBURG 03 AbmUNI MARBURG; NM

UNI MARBURGKerstin Leucker

UNI MARBURGKathrin Schott

UNI TRIER 04 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERMarie Christine Boos

UNI TRIERNeli Petrova

RennNr: 18 Frauen-Doppelzweier HSSF 2x

UNI FREIBURG 01 AbmWG Freiburg; NM

PH FREIBURGJudith Obrocki

UNI FREIBURGLenka Wech

DSHS KÖLN 02 AbmWG Köln; NM

UNI zu KÖLNSabrina Schoeps

UNI zu KÖLNEva Paus



UNI REGENSBURG 03 AbmWG Regensburg; NM

UNI REGENSBURGRuth Bürckstümmer

UNI REGENSBURGEsther Dingeldey

TU BERLIN 04 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINSamila Kreutzjans

TU BERLINNadine Möller

UNI HANNOVER 05 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERDaniela Gorr

UNI HANNOVERRenate Fuchs

UNI KONSTANZ 06 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZTine Hippler

UNI KONSTANZMartina Käufer

RennNr: 19 Männer-Vierer o. St. RGSM 4-

UNI MANNHEIM 01 AbmWG Mannheim; NM

UNI MANNHEIMJonas Hüppe

BA MANNHEIMJens Gurk

FHS MANNHEIMHelge Biehal

UNI MANNHEIMTobias Hüppe

UNI KARLSRUHE 02 AbmWG Karlsruhe; WG Stuttgart; NM

UNI KARLSRUHEMartin Schiffhauer

UNI STUTTGARTNikolas Weissmüller

UNI KARLSRUHEChristoph Karst

UNI KARLSRUHEFlorian Harnacke

TFH BERLIN 03 AbmWG Berlin; NM

TFH BERLINBen Dörks

FU BERLINDominik Duell

TFH BERLINIngo Bernsdorf

TFH BERLINJanne Bodensiek

UNI HAMBURG 04 AbmWG Hamburg; NM

UNI HAMBURGFelix Niemeyer

UNI HAMBURG-HARBURGAndreas Pau

UNI HAMBURGMichael König

UNI HAMBURGNils von Arnim

UNI HANNOVER 05 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERMichael Plotkowiak

MH HANNOVERSebastian Dziuba

UNI HANNOVERChristian Albert

UNI HANNOVERSebastian Focke

RennNr: 20 Männer-Doppelzweier Leichtgewicht HSSM 2x LG



UNI MÜNSTER 01 AbmWG Münster; NM

UNI MÜNSTERJohannes Tuchscherer

UNI MÜNSTERSimon Hüppe

UNI HANNOVER 02 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERAdam Lodygowski

UNI HANNOVERArne Hothan

TU BERLIN 03 AbmTU BERLIN; NM

TU BERLINNicolas Rüssmann

TU BERLINChristian Zermaitat

UNI STUTTGART 04 AbmWG Stuttgart; NM

UNI STUTTGARTClaudio Vit

UNI STUTTGARTMatthias Kachel

TU DRESDEN 05 AbmTU DRESDEN; NM

TU DRESDENStefan Raschke

TU DRESDENMaik Röhl

UNI MARBURG 06 AbmUNI MARBURG; NM

UNI MARBURGFlorian Eisenberg

UNI MARBURGThomas Jochheim

RennNr: 21 Männer-Doppelzweier HSSM 2x

UNI KARLSRUHE 01 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHEMartin Veit

FH KARLSRUHEJosef Gravenhorst

TU DRESDEN 02 AbmTU DRESDEN; NM

TU DRESDENPhilipp Mosel

TU DRESDENAndré Sieber

UNI FREIBURG 03 AbmWG Freiburg; NM

UNI FREIBURGAlexander Klein

UNI FREIBURGDavid Barst

UNI FREIBURG 04 AbmWG Freiburg; NM

UNI FREIBURGBenjamin Müller

UNI FREIBURGIngo Janz

UNI REGENSBURG 05 AbmWG Regensburg; NM

FH REGENSBURGHannes Wagner

FH REGENSBURGRene Galus

UNI MAGDEBURG 06 AbmWG Magdeburg; NM

UNI MAGDEBURGHilko Ehmen

HS (FH) MAGDEBURG-STENDACarsten Thormeyer

RennNr: 22 Männer-Achter RGSM 8+



UNI MANNHEIM 01 AbmWG Mannheim; NM

UNI MANNHEIMJonas Hüppe

UNI MANNHEIMJan Bohrke

UNI MANNHEIMFalco Bielefeld

UNI MANNHEIMTobias Hüppe

UNI MANNHEIMPhilipp Keiser

UNI MANNHEIMKlaus Rogge

FHS MANNHEIMMaximilian Wolf

FHS MANNHEIMDirk Suhleder

UNI MANNHEIMIna Fiegehenn

UNI KARLSRUHE 02 AbmWG Heidelberg; WG Karlsruhe; WG Mannheim; WG Stuttgar NM

UNI KARLSRUHEMartin Schiffhauer

UNI KARLSRUHERolf Schön

BA MANNHEIMJens Gurk

UNI STUTTGARTNikolas Weissmüller

UNI KARLSRUHEChristoph Karst

UNI KARLSRUHEChristian Baumann

UNI HEIDELBERGSimon Mayer-Ullmann

UNI KARLSRUHEFlorian Harnacke

UNI KARLSRUHELisa Schott

UNI HAMBURG 03 AbmWG Hamburg; NM

UNI HAMBURGFelix Niemeyer

UNI HAMBURG-HARBURGAndreas Pau

UNI HAMBURGFabian Feldhaus

UNI HAMBURG-HARBURGChristian Ulrich

UNI HAMBURGNils von Arnim

UNI HAMBURGJan Baur

UNI HAMBURGMichael König

UNI HAMBURGAndré Guskow

UNI HAMBURGMareike Warner

UNI TÜBINGEN 04 AbmUNI TÜBINGEN; WG Freiburg; WG Hannover; WG Karlsruhe NM

UNI FREIBURGFlorian Clement

UNI FREIBURGFlorian Schumann

UNI KARLSRUHEMartin Scheerer

UNI KONSTANZJohan Kegler

FH KONSTANZPetr Mansfeld

UNI TÜBINGENChristoph Riplinger

UNI TÜBINGENArseny Sokolov

UNI TÜBINGENJohannes Hellmuth

UNI HANNOVERBaukje Dobberstein



TFH BERLIN 05 AbmFHTW Berlin; HU BERLIN; TU BERLIN; WG Berlin; NM

TU BERLINAndreas Kelch

HU BERLINAlex Street

FHTW BerlinChristian Schulze

TFH BERLINChristian Streifer

TFH BERLINBen Dörks

FU BERLINDominik Duell

TFH BERLINIngo Bernsdorf

TFH BERLINJanne Bodensiek

TU BERLINJuliane Barth

UNI MAINZ 06 AbmUNI TRIER; WG Darmstadt; WG Mainz; NM

UNI MAINZChristian Rathgeber

UNI MAINZChristian Friedrich

UNI MAINZDaniel Stein

UNI MAINZManuel Nollen 

UNI MAINZGernot Weber

UNI MAINZNico Bretz

UNI MAINZAndreas Müller Gattermann

FH DARMSTADTJens Raab

UNI TRIERMarie Christine Boos

RennNr: A Männer-Gig-Doppelvierer m. St. HSSM 4x+ C-G

TU DRESDEN 01 AbmTU DRESDEN; NM

TU DRESDENThomas Kirchner

TU DRESDENMichael Thomas

TU DRESDENPeter Borowski

TU DRESDENMarek Smatana

TU DRESDENHeike Richter

UNI HALLE 02 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEHauke Schnicke

UNI HALLEFelix Bollenbach

UNI HALLEMarkus Schäffer

UNI HALLEHendrik Nieß

UNI HALLEJuliane Selle

UNI KONSTANZ 03 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZJan Querengässer

UNI KONSTANZChristian Ewen

UNI KONSTANZLukas Thürmer

UNI KONSTANZDaniel Korn

FH KONSTANZKatharina Martisova

UNI KARLSRUHE 04 AbmWG Karlsruhe; NM

UNI KARLSRUHETimo Wenzel

UNI KARLSRUHEMoritz Mennen

UNI KARLSRUHEAdam Umerski

UNI KARLSRUHEStefan Sellhusen

UNI KARLSRUHEImke Ludwig



UNI TRIER 05 AbmUNI TRIER; NM

UNI TRIERMartin Eckel

UNI TRIERHelge Schönewolf

UNI TRIERAlexander Kruß

UNI TRIERFrank Brülin

UNI TRIERn.n. n.n.

RennNr: B Frauen-Gig-Doppelvierer m. St. HSSF 4x+ C-Gi

UNI HALLE 01 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEManja Benedict

UNI HALLEAndrea Wilke

UNI HALLEHenriette Paetz

UNI HALLEIris Knips

UNI HALLENicole Wiedebach

UNI KONSTANZ 02 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZSilvia Hesse

UNI KONSTANZRomy Köhler

UNI KONSTANZJuliane Hungenberg

UNI KONSTANZAngelika Semmler

UNI KONSTANZKathrin Fischer

UNI HANNOVER 03 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERCarolin Osenbrück

UNI HANNOVERMaya Sethi

UNI HANNOVERSteffi Wolff

FH HANNOVERMarina Pasel

UNI HANNOVER 04 AbmWG Hannover; NM

UNI HANNOVERJasmin Kruse

UNI HANNOVERAngela Kaltenbach

UNI HANNOVERDörthe Kipsch

UNI HANNOVERJenny Abura

RennNr: D Gem. Gig-Doppelvierer mit St. RGSM/SF 4x+ 

UNI KONSTANZ 01 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZSilvia Hesse

UNI KONSTANZRomy Köhler

UNI KONSTANZChristian Ewen

UNI KONSTANZLukas Thürmer

UNI KONSTANZAngelika Semmler

UNI HALLE 02 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEHauke Schnicke

UNI HALLEMarkus Schäffer

UNI HALLEHenriette Paetz

UNI HALLEIris Knips

UNI HALLENicole Wiedebach



UNI HALLE 03 AbmWG Halle; NM

UNI HALLEManja Benedict

UNI HALLEAndrea Wilke

UNI HALLEFelix Bollenbach

UNI HALLEHendrik Nieß

UNI HALLEJuliane Selle

UNI KASSEL 04 AbmUNI KASSEL; NM

UNI KASSELStefanie Seeber

UNI KASSELLisa Kriebitzsch

UNI KASSELBenjamin Krause

UNI KASSELThomas Lange

UNI KASSELJan Knierim

UNI KONSTANZ 05 AbmWG Konstanz; NM

UNI KONSTANZClaudia Banschbach

UNI KONSTANZKathrin Fischer

UNI KONSTANZJan Querengässer

UNI KONSTANZDaniel Korn

UNI KONSTANZAngelika Semmler


